DI. XXI

Proposit qstionem vtru in morte xpi fuit sepatio anime vel carnis a verbo-a

Proposit fm aliorum opinionem ad ptem oppositam scz carnem a deitate diuisam-b

Determinat iam dictam opinionem-c

Resumit obiectionem pte aduerse aliam inducens auctoritatem-d

Ponit determinationem et expositionem auctoritatis inducte-e

Confirmat auctoritatibus a verbo carne in morte non esse diuisam-f

Qua ratione xps dicitur mortuus et passus-g

DI. XXII

Querit vtru christus in triduo fuerit homo et opponit q non-a

Soluit qd in oppositum pbatur est ostendens q in triduo fuerit homo-b

Ubi xps fuit in illo triduo fm humanitatem-c

Ubi xps fuit in illo triduo fm sui totalitatem-d

Inquit et determinat vtrum filius hominis descenderit de celo-e

Pro determinata in totali ista pte epilogat-f

DI. XXIII

Dicta dicendis continuat-a

Diffinit fidem-b

Diffinitio em fidei explanat p triplicem eius accceptionem Et quo qualiter veritatem habet qd dictum est fides est virtus-c

Comparat fidem in formam et formatam ad invicem-d

Fides et si dicatur multipliciter ostendit tamen esse unam-e

Explanat qualiter fidei creduntur que non videntur-f

Explanationem confirmat per diffinitionem apostoli-g

Inquit vtru illa diffinitio apostoli sit convenienter assignata-h

DI. XXIII

Abouet questionem et determinat vtru fides sit de his que sensu percipiuntur-a

Epilogat ad remouendum incidentem dubitationem-b

Explicat in speciali ad maiorem explanationem de Petro an habuerit fidem passionis qui vidit hominem illum pati-c

Abouet questionem et determinat vtru fides sit de his que intellectu cognoscuntur-d

Confirmat determinationem suam auctoritate Augustini-e

Elicit quandam diuisionem circa ipsa credibilia-f

DI. XXV

Inquit de sufficientia fidei in generalitate et quid est illud de fide sine qua nunquam potuit esse salus-a

Determinat quantum sufficit credere-b

Confirmat auctoritatibus pluribus determinata-c

Inquit de sufficientia fidei quantum ad speciales differentias personarum credentium ostendens qd vel quantum sufficiat credere simplicibus qui precesserunt christi aduentum-d

Inquit de puectionibus ante aduentum christi vtrum necesse fuerit eos credere omnia que modo creduntur-e

De fide Cornelij que fuit post christi aduentum sed ante euangelium promulgatum-f

Compat fidem ad alias virtutes-g

DI. XXVI

De spe quid sit-a

Compat spem ad fidem fm conuenientiam-b

Compat spem ad fidem fm differentiam-c

Inquit vtrum spes et fides fuerit in xpo-d

Inquit vtru spes et fides fuerit in istis pluribus

qui fuerunt in limbo. e.

¶ Di. XXVII

Continuat partem istam ad precedentis ptis
inquisitionem. a.

Ponit charitatis definitionem. b.

Comparat charitatem ad diuini mandati du-
plicationem. c.

Remouet dubitationē an eadem charitate di-
ligatur deus et primus. d.

Determinat quis modus circa actum charita-
tis reperiatur. e.

Ostendit vbi ille modus circa actum charitatis
insinuatur. f.

Inquirit vtrū ille modus in via impleatur. g.

Ostendit qualiter vnum preceptum charitatis
in altero impleatur. h.

¶ Di. XXVIII

Inquirit et determinat que et quos sunt dilige-
da. et qualiter exprimentur p duo mandata. a.

Confirmat determinationem suam auctoritate
Augustini. b.

Remouet dubiū de angelis an in illo precepto
contineatur dilectio angelorum. c.

Remouet dubium de xpo an in illo precepto con-
tineatur dilectio xpi fm q homo est. d.

Quibus modis dicitur primus. e.

¶ Di. XXIX

De ordine charitatis qtu ad ea q diliguntur. a.

De ordine charitatis qtu ad ea beneficia q p
eam impendunt. Et opponit ad ptem vnā au-
toritate Augustini. b.

Opponit ad alterā ptem auctoritate legis. c.

Subiungit opinionem suā q nō pari affectu om-
nes diligendi sunt. d.

Soluit incidentes questiones. primam de parē-
tibus bonis et malis. si scz parentes nostri mali
sint. vel filij. vel fratres. an magis an min⁹ dili-
gendi sint alijs bonis hac ratione nobis copu-
latis. e.

Soluit secundam questionem incidentalez de
dilectione inimicorum simpliciter nō sub cer-
ta conditione. f.

Soluit terciam questionem incidentalem de di-
lectione inimicorum et odio amicorum. g.

De ordine charitatis quantum ad gradus qui
in ea reperiuntur. h.

¶ Di. XXX

Adouet questionem et determinat fm suaz opi-
nionem. vtrū melius sit diligere amicos q ini-
micos vel econuerso. a.

Introducitur auctoritatem Augustini que sue re-
spōsioni videretur obuiare. b.

Predictam Aug. auctoritatem explanat. c.

Introducitur questionem que ex auctoritate Au-

gustini habet originem qua queritur de dile-
ctione inimicorum quantum ad diligentem. d.

Ponit determinationem quorundam. e.

Subiungit determinationem suam. f.

¶ Di. XXXI

Inquirit vtrum charitas possit per peccatum
amitti et adducit auctoritates ad probandum in
partem negatiuam. a.

Adducit auctoritates que sonant in oppositū. b.

Subiungit explanatōem illaz auctoritatz. ex
quibus concludebatur falsum ppter intelle-
ctum peruersum. c.

Qualiter fides. spes. et scientia dicantur euacu-
ari et non charitas cum ea ex pre sit. d.

Utrū ordo qui inest charitati in via. i xpo et in
alijs beatis habeat inueniri. e.